42GS35MC
SENCO.EU
TRE- TIL TUNG STÅLSKRUE SQ2 ELEKTROGALVANISERT 4,2X35MM
KARBONSTÅL STANDARD TENSILE
APPLIKASJON
Platematerial, tre mot stål applikasjoner
TEKNISKE SPESIFIKASJONER
Bånde type Plastbåndet
Hode Flat hodes med 8
skjærende riller
Bits Firkantet 2
Gjenger Fingjenget
Turtall 2300 RPM
Trådmateriale Karbonstål standard
tensile
Overflatebehandling Elektrogalvanisert
Diameter hode 9 mm
Spisstype Selvborende vinger
Spissvinkel 110 °
Skruelengde 34 - 36 mm
Skruediameter 4,1 - 4,4 mm
LOGISTIKKSPESIFIKASJONER
GTIN 8715274023915
Pakkestørrelse 1000 stykker
Nettovekt 3,16 kg
FESTEMIDLER SPESIFIKASJONER
34 - 36 mm
4,1 - 4,4 mm
CE SPESIFIKASJONER
Innvendig gjenget diameter 3,5 mm
Lengde på gjenget del 23,3 mm